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 Keskusvaalilautakunnan on vaalipäivänä pidettävässä kokouksessa, joka 
voidaan aloittaa aikaisintaan klo 10, ryhdyttävä tarkastamaan 
ennakkoäänestyksessä annettuja hyväksytyissä vaalikuorissa olevia 
äänestyslippuja. Keskusvaalilautakunnan tulee pyrkiä laskemaan 
molempien vaalien ennakkoäänet klo 20 mennessä. Jos tämä ei ole 
mahdollista, laskentaa jatketaan kello 20 jälkeen normaalisti. Vaalikuorten 
leikkaaminen auki voidaan tarvittaessa aloittaa keskusvaalilautakunnan 
toimesta tai valvonnassa valmistavana toimenpiteenä jo ennen varsinaisen 
kokouksen alkua. Äänestyslippuja ei kuitenkaan voi vielä tuolloin ottaa 
ulos vaalikuorista. 

 On huomattava, että vaalilain 86 §:n mukaan keskusvaalilautakunnan on 
tehokkaasti huolehdittava siitä, ettei mitään laskennan tietoja (ei alustavia 
eikä osittaisiakaan tietoja) välity laskentatilan ulkopuolelle ennen klo 20:ta. 
Käytännössä tämä tarkoittaa muun muassa sitä, että 
keskusvaalilautakunta ja laskentahenkilöstö eivät saa poistua 
laskentatilasta ennen kello 20 tai käyttää kännyköitään laskennan aikana. 
Riippumatta siitä, mihin kellonaikaan tarkastus aloitetaan, 
keskusvaalilautakunnan tulee siis ehdottomasti huolehtia siitä, että kaikki 
mahdollisuudet tarkastuksen tietojen välittymiseen tarkastustilan 
ulkopuolelle ennen klo 20 tehokkaasti estetään. 

 Keskusvaalilautakunta voi harkintansa mukaan laskea aluevaalien ja 
kuntavaalien äänestyslippuja samanaikaisesti tai ensin aluevaalien liput ja 
sitten kuntavaalien liput. Äänestyslippujen laskeminen samanaikaisesti 
edellyttää, että keskusvaalilautakunnalla on käytössään riittävät 
laskentaresurssit ja niin suuri tila, että molempien vaalien lippujen 
samanaikainen laskeminen tässä tilassa on mahdollista. 

 Ennakkoäänet lasketaan äänestysalueittain sekä aluevaaleissa että 
kuntavaaleissa. Äänestysliput, jotka mitättöminä on jätettävä ottamatta 
huomioon, on erotettava eri ryhmäksi ja niiden lukumäärä laskettava. 
Muut äänestysliput on järjestettävä siten, että kunkin ehdokkaan hyväksi 
annetut äänestysliput ovat omina ryhminään. Kaikissa ryhmissä olevien 
äänestyslippujen lukumäärä on laskettava. 



 Keskusvaalilautakunnan tulee tallentaa ennakkoäänestyksen tulos 
laskentajärjestelmään sitä mukaa, kun se valmistuu. Tavoitteena on, että 
kunnan koko tulos, molemmissa vaaleissa, on tallennettu klo 20 mennessä. 
Jos tähän ei päästä, laskentaa ja tallennusta jatketaan rauhassa kello 20 
jälkeen. 

Esittelijä Hallintosihteeri 

Päätösesitys  Suoritetaan keskushallinnon viranhaltijoiden avustuksella 
ennakkoäänestyksessä annettujen äänestyslippujen tarkastus ja laskenta.   
 
Tallennetaan tuloslaskentajärjestelmään äänestysalueittain ehdokkaiden 
saamat ennakkoäänet ja mitättömät äänet ja vahvistetaan ne 
oikeusministeriön ohjeistuksen mukaisesti. 

Päätös Hyväksyi esityksen ja totesi aluevaaleissa hyväksyttyjen ennakkoäänten 
määräksi yhteensä 5 518 kpl ja mitättömien äänten määräksi 265 kpl ja 
kuntavaaleissa hyväksyttyjen ennakkoäänten määräksi yhteensä 6 163 kpl 
ja mitättömien äänten määräksi 111 kpl. Äänten määrä vahvistettiin 
oikeusministeriön ohjeistuksen mukaisesti tuloslaskentajärjestelmään. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että ennakkoäänten tarkastukseen ja laskentaan 
keskusvaalilautakunnan ohella osallistuivat keskusvaalilautakunnan 
varajäsenet Vedenoja Simo ja Moisala Vuokko sekä seuraavat viranhaltijat: 
Jaako Riikka, Kinnunen Maarit, Käräjäoja Eija, Marjelund Anja, Marjelund 
Roosa, Nikula Anne, Pudas Sallamaaria, Suomela Piia, Tuovinen 
Annekristiina ja Ylisirniö Maire. 


